千葉市公告第２９７号

落札者等について次のとおり公告します。

平成３０年４月１６日

                             千葉市長 熊 谷 俊 人

１ 落札に係る調達案件の名称及び数量

ヘリコプター「おおとり１号」第１エンジン修繕   １式

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市消防局警防部航空課管理担当

千葉市緑区平川町１５１３－１

３ 契約の相手方を決定した日

平成３０年３月９日

４ 契約の相手方の氏名及び住所

日本エアロスペース株式会社

東京都港区南青山１丁目１－１

５ 契約金額

５４，３７８，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約による理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第３７２号）第

１１条１項第１号